Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	третьего созыва
	   (двадцать восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 27 ноября  2014 года
	№ 179

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности муниципального образования
"Шангальское" в собственность Архангельской области

	В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации " и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Шангальское" Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования "Шангальское" в собственность Архангельской области.
2. Поручить Администрации муниципального образования "Шангальское" в установленном порядке осуществить действия по передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в собственность Архангельской области.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике "Шангалы"и разместить на официальном сайте муниципального образования "Шангальское".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Шангальское»                                                                                С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования «Шангальское»                                                  С.М.Добрынский

Приложение к решению
Совета депутатов
МО "Шангальское"
о 27.11.2014 года № 179

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАНГАЛЬСКОЕ" УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
В СОБСТВЕННОСТЬ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Год ввода в эксплуатацию
	Инв.
№ тех.
паспорта
	Кадастровый номер
	Прим.

	1
	Жилой дом
	Архангельская область, Устьянский муниципальный район,
МО "Шангальское", с.Шангалы, ул.Р.Шаниной, д.5
	1988
	21010001
	291811010317
	Здание деревянное, отопление - электропанели, кровля - шифер, площадь -
224, 7 кв.м, коридорного типа